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Mandat	for	arbeidet	med	digitaliseringsstrategi
Arbeidet	med	digitaliseringsstrategi er	et	underprosjekt	til	prosjektet adm2020 etablert	
av	universitetsdirektøren.	Universitetsdirektøren	har	nedsatt	en	egen	prosjektgruppe	
for	dette	arbeidet	som	vil	være	oppdragsgiver	og	styringsgruppe	for	dette	arbeidet.

Mål	med	arbeidet
Målet	med	dette	arbeidet	er	å	utarbeide	en	overordnet	digitaliseringsstrategi	for	hele	
virksomheten	ved	UiT.

Spesifikke	satsningsområder	som	må	berøres	i	arbeidet
 Utdanning
 Forskning
 Formidling	
 Administrativ	virksomhet

Gruppen	skal	som	en	del	av	dette	arbeidet	se	på	hvordan	UiT	kan	arbeide	med	
digitalisering	innenfor	de	fire	nevnte	satsningsområdene.	Hovedoppgaven	vil	være	å	se	
på	hvordan	teknologi	kan	bidra	til	å	styrke	og	effektivisere	innenfor	de	fire	
satsningsområdene.	Drivkraft	i	nord	– Strategi	mot	2020 vil	være	utgangspunktet	for	
dette	arbeidet,	og	digitaliseringsstrategien	skal	støtte	opp	om	denne.	

Under	fremgår	noen	områder	som	vil	være	relevante	å	se	nærmere	på	i	arbeidet	med	
digitaliseringsstrategi.	Listen	er ikke	uttømmende	og	gruppen	kan	ta	inn	flere	
momenter	om	det	ansees	naturlig.

Tema	som	bør	dekkes	i	arbeidet	med	digitaliseringsstrategi

 Visjon	og	overordnet	mål	for	digitalisering	ved	UiT
 Digital	kompetanse	innenfor	de	nevnte	satsningsområdene	
 Strategisk	IT-ledelse
 Hvordan	skal	UiT	imøtekomme	økte	krav	til	digitalisering?
 Digital	kommunikasjon	internt	og	eksternt
 Personvern	og	informasjonssikkerhet
 Arkitektur	og	standardisering
 Deltakelse	i	sektordrevne	IT-prosjekter
 Investeringer	i	infrastruktur	og	systemer
 Drift	av	infrastruktur	og	systemer

Sammensetning	av	arbeidsgruppen	
Arbeidsgruppen	vil	ha	ansvaret	for	å	utarbeide	et	forslag	til	digitaliseringsstrategi	og	
fremlegge	denne	for	prosjektgruppen	for	Adm2020.	Arbeidsgruppen	ledes	av	prorektor	
Wenche	Jakobsen.

Medlemmer
Prodekan	for	utdanning,	Wenche	Jakobsen	(leder)

Instituttleder	Kathrine	Tveiterås	(BFE,	NFH)

Avdelingsdirektør	Stig	Ørsje	(ITA)
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Avdelingsdirektør	Odd	Arne	Paulsen	(POA)

Student	Hanna	Kristie	Bakke-Jensen	(Frem	til	og	med	24.02)

Student	Marte	Sandslett	Seland	(Fra	og	med	24.02)

Seksjonsleder	Torgunn	Wærås	(Helsefak)

Seksjonsleder	Anita	Dahlberg	(POA,	Arkiv)

Faglig	leder	Ådne	Danielsen	(UB,	RESULT)

Sekretær	for	arbeidet	er	seniorrådgiver	Aase	Tveito.

Flere	andre	personer	kan	trekkes	inn	i	arbeidsgruppen,	og	gruppen	kan	nedsette	
undergrupper	ved	behov.	André	Løvik	fra	Adm2020-sekretariatet	følger	arbeidet	som	
observatør.

Relevante	styringsdokumenter	og	prosesser:
Drivkraft	i	nord	– Strategi	mot	2020 vil	være overordnet	og førende	for	dette	arbeidet.1

Mandat	for	adm2020	og	mål	og	prinsipper	for	administrative	tjenester2 og Avdeling	for	
ITs «Veikart	for	avdeling	for	IT»	er	også	dokumenter	som	gruppen	må	se	til.3

Prosjektet skal se til relevante nasjonale og internasjonale prosesser innenfor dette feltet
der det er naturlig. Prosjektet skal blant annet se til Regjeringens arbeid med digitalisering 
generelt og Digitaliseringsrundskrivet spesielt.4 Kunnskapsdepartementet	har	nedsatt	en	
arbeidsgruppe	for	IKT-strategi	og	helhetlige	løsninger	som	gruppen	også	må	se	til.5

UiT	deltar	i	BOTT	sammen	med	UiO,	UiB	og	NTNU.	Samarbeidet	har	blitt	utvidet	til	også	
å	inkludere	IT,	gjennom	IT-BOTT.	Arbeidet	innenfor	dette	området	har	som	formål	å	
styrke	de	deltakende	institusjonenes	evne	til	å	utnytte	informasjonsteknologi	og	
informasjonssystemer	innen	nyskaping,	forskning,	undervisning	og	formidling.	I	tillegg	
skal	IT-BOTT	fremme	koordinering	og	arbeidsdeling	innen	anvendelse	av	
informasjonsteknologi	mellom	BOTT-institusjonene	og	nasjonal	koordinering	mellom	
BOTT,	Uninett	og	resten	av	UH-sektoren.6 UiTs	engasjement	innenfor	IT-BOTT	vil	også	
være	førende	for	gruppens	arbeid.

Tidsramme:
Arbeidet	med	utvikling	av	digitaliseringsstrategi	vil	pågå	frem	til	30.	mars	2016.	
Arbeidsgruppen	forventes	å	ha	en	statusgjennomgang	for	arbeidet	for	prosjektgruppen	for	
Adm2020	i	slutten	av	februar	2016.

Vennlig hilsen

Britt Elin Steinveg

Ass. universitetsdirektør og leder prosjektgruppen for Adm2020

																																																										
1 Se:	https://uit.no/om/art?p_document_id=355830&dim=179033
2 Se	https://uit.no/adm2020/art?p_document_id=440691
3 https://uit.no/Content/341475/veikart-endelig.pdf
4

https://www.regjeringen.no/globalassets/upload/kmd/aif/dokumenter/digitaliseringsrundskrivet_
2014.pdf
5 Se	omtale	her:	http://www.uhr.no/documents/Direkt_rsamling_lise_sofie_woie.pdf
6 Se	foil	6-10 http://www.usit.uio.no/for-
ansatte/aktuelt/arrangementer/allmoter/2015/150910/sakspapir/allmote-100915.pdf
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